Администрация Козловского сельского  поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        № 3                                                                   от  23  января  2023  г.

с. Козловка
Руководствуясь статьей 12.1, статьей 19.3 Федерального Закона от 24.06.2002 года № 101 от 24.06.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», протоколом № 1 общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 13:03:0415001:23,  используемый ранее СХПК «Прогресс», от 12.01.2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей  (Приложение № 1).

2.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава

Козловского сельского поселения                               В.В.Моторкин
Приложение № 3
к Постановлению  Администрации

Козловского сельского поселения

от  23 января 2023 г.  № 3
Список

невостребованных земельных долей по Козловскому сельскому поселению Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Площадь

(га)

	1
	Ваняйкина Анна Сидоровна
	5.7

	2
	Грибанова Татьяна Григорьевна
	5,7

	3
	Ковайкина Александра Егоровна
	5,7

	4
	Патуева Татьяна Павловна
	5,7

	5
	Петрунина Елена Андреевна
	5,7

	6
	Табачкова Мария Михайловна
	5,7

	7
	Талалаева Анна Павловна
	5,7

	8
	Тимошкин Иван Евдокимович
	5,7

	9
	Узойкина Варвара Федоровна
	5,7

	10
	Фомина Анастасия Петровна
	5.7

	11
	Шугаев Валентин Иванович
	5,7